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ENDEKSTE TEPKİ ALIMLARI SÜRÜYOR 

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, yüzde 0,42 değer kazancıyla günü 1.107,29 puandan tamamladı. BIST 100 endeksi, önceki 

kapanışa göre 4,59 puan artarken, toplam işlem hacmi 14,5 milyar lira seviyesinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi yüzde 0,44 değer 

kaybederken, holding endeksi yüzde 0,19 değer kazandı. Sektör endeksleri arasında en fazla kazandıran yüzde 2,48 ile menkul kıymet 

yatırım ortaklığı, en çok gerileyen ise yüzde 2,16 ile spor oldu. 

Türkiye İstatistik Kurumu, temmuz ayına ilişkin perakende satış endekslerini açıkladı. Buna göre, sabit fiyatlarla perakende satış hacmi 

temmuzda bir önceki aya göre yüzde 9,5 arttı. Bu dönemde gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 13, otomotiv yakıtı satışları 

yüzde 6,4, gıda, içecek ve tütün satışları ise yüzde 5,9 artış gösterdi. Sabit fiyatlarla perakende satış hacmi, temmuzda yıllık bazda 

yüzde 11,9 arttı. Bu ayda gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 13,9, gıda, içecek ve tütün satışları ise yüzde 12,3, otomotiv 

yakıtı satışları yüzde 7,2 yükseldi. Öte yandan Türkiye’nin sanayi üretimi Temmuz'da aylık yüzde 8.4, yıllık yüzde 4.4 arttı. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, euroda son dönemde görülen güçlenmenin, AMB'nin uygulamaya koyduğu 

teşviklerinin enflasyonun yükseltilmesi üzerindeki olumlu etkilerini törpülemekte olduğunu söyledi ve politika yapıcıların ihtiyaç 

duyulduğunda tüm enstrümanlarını ayarlamaya hazır olduklarını tekrarladı. Yönetim Konseyi'nin Euro Bölgesi ekonomisinden gelen tüm 

bilgileri dikkatli bir şekilde değerlendireceğini ve bunların arasında, orta vadeli enflasyon üzerindeki etkisi bağlamında kurlardaki 

gelişmelerin yer aldığını kaydetti. 

Çin, G-20'de ikinci çeyrekte Kovid-19’e rağmen büyüyen tek ülke oldu. Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), Kovid-19 

salgınının etkilerinin yoğun bir şekilde hissedildiği yılın ikinci çeyreğinde G20 ülkeleri içinde sadece Çin’in GSYH'sini artırdığını duyurdu. 

Rapora göre, Kovid-19'un yayılmasını önlemek için dünya çapında alınan tedbirler, G20 bölgesinde reel GSYH'nin benzeri görülmemiş 

şekilde düşüşüne neden oldu. G20 bölgesinde, 2020'nin ilk çeyreğinde yüzde 3,5 olan reel GSYH daralma oranı ikinci çeyrekte yüzde 

6,9'a yükseldi.  

Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel, Avrupa'nın oyun alanı değil oyuncu olması gerektiğini belirterek, "Çin ile karşılıklı, 

sorumlu ve adil bir ilişki kurmak istiyoruz." dedi. Michel, AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB Dönem Başkanı Almanya'nın 

Başbakanı Angela Merkel ve Çin Devlet Başkanı Şi Cinping'in katılımıyla video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen Toplantıda iklim 

değişikliği, ekonomi, ticaret, uluslararası ilişkiler, insan hakları, Kovid-19 gibi başlıkları ele aldıklarını anlatan Charles Michel, Çin'le 

ilişkileri dengeli biçimde sürdürmek istediklerini ve iş birliği alanlarını belirlemek üzere çalışmaları sürdüreceklerini belirtti. 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Diplomatik kaynaklardan 

edinilen bilgiye göre, Çavuşoğlu ile Pompeo telefonda görüştü. Görüşmede Doğu Akdeniz ve Kıbrıs konuları ele alındı. 
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın ilk işlem gününü 

%0.42 yükselişle 1.107,29 seviyesinde 

tamamladı. 14.4 milyar TL işlem hacminin 

gerçekleştiği günde bankacılık endeksi 

%0.44 düşerken, sanayi endeksi ise %1.00 

değer kazandı. 

Geçtiğimiz işlem hafta genelinde 1.088 

seviyesine denk gelen 200 günlük hareketli 

ortalamasının üzerinde tutunmayı başaran 

endeksin haftayı yükselişle kapattığını 

görmüştük. Cuma akşamı uluslararası 

kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in 

Türkiye'nin kredi notunu B1 seviyesinden 

B2'ye indirmesine rağmen BIST 100 

endeksi haftaya yurt dışı borsalardaki 

pozitif görünüme istinaden yükselişle 

başladı. Doğu Akdeniz'deki gerilimde 

tansiyonun biraz olsun azalması endeksin 

yukarı yönlü hareketini desteklerken 

yükselişin devam etmesi için direnç 

seviyeleri üzerinde kalıcılık sağlanması 

gerekiyor. 

Haftanın ikinci işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde bu yükselişini sürdüren endeks 

günü artıda noktaladı. Endekste alımların sürmesi halinde 1.115 ve 1.119 

direnç seviyeleri test edilebilir. Direnç seviyelerinden gelebilecek olası 

satışlarla geri çekilme görmemiz durumunda ise 1.102 ve 1.095 destek 

seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 1.102 / 1.095 / 1.088 

Dirençler: 1.115 / 1.119 / 1.125 

 

Günün Gelişmeleri 

Ekim ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın ilk işlem gününü %0.36 

yükselişle 1.245,75 seviyesinde 

tamamladı. 

Spot piyasadaki yükselişe paralel şekilde 

yükselişini sürdürdüğünü gördüğümüz 

kontrat, yukarı yönlü hareketine haftanın 

ilk işlem gününde de devam etti. 

Geçtiğimiz hafta Avrupa Merkez Bankası 

başkanı  Lagarde’ın konuşması sonrası 

yurt dışı vadeliler ile birlikte kontratta da 

satış baskısını artırsa da Doğu 

Akdeniz’de Yunanistan ile yaşanan 

gerilimde tonsiyonun biraz olsun azalması 

kontrattın Eylül ayı başında başladığı 

yükseliş kanalını sürdürmesine destek 

oldu.  

Sakin bir veri takvimi ile başladığımız yeni 

işlem haftasında gözlerimiz Doğu 

Akdeniz’le ilgili yaşanan jeopolitik 

gelişmelerde ve bu gelişmelerin 

piyasalardaki fiyatlamalar üzerinde 

olmaya devam edecek. 

 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde pozitif seyrini koruyan kontrat günü 

yükselişle noktaladı. Kontratta yurtdışı borsalara paralel olarak yükselişin 

sürmesi halinde 1.249 ve 1.255 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Dün ki 

yükseliş sonrasında olası geri çekilmeler yaşanması durumunda ise kontratta 

1.240 ve 1.235 destek seviyeleri söz konusu olabilir.  

Destekler: 1.240 / 1.235 / 1.228 

Dirençler: 1.249 / 1.255 / 1.262 
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Günün Gelişmeleri: 

Eylül ayı vadeli USDTRY kontratı haftanın 

ilk işlem gününü %0.13 yükselişle 7.5150 

seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz hafta Avrupa Merkez Bankası 

başkanı Lagarde'ın açıklamaları 

sonrasında risk algısındaki pozitif değişim 

ve Euro'nun değer kazanması ile doların 

küresel bazda değer kaybetmesi 

sonucunda kontratın 7.44 TL'ye kadar geri 

çekildiği izlenmişti. Geri çekilme 

sonrasında gelen tepki alımları ile haftayı 

7.50 TL üzerinde kapatan kontratta alıcılı 

seyir dünde devam etti. ABD 10 yıllık tahvil 

faizleri ve dolar endeksinde yaşanan 

gerilemeye ek olarak Doğu Akdeniz'de 

azalmaya başlayan gerilime rağmen 

Cuma akşamı Uluslararası kredi 

derecelendirme kuruluşu Moody's'in 

Türkiye'nin kredi notunu "B1"den "B2"ye 

düşürmesi ile artan CDS primimiz TL'yi 

negatif ayrıştırmayı sürdürüyor. 

Haftanın ikinci işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz.  

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde yükseliş seyrini korudu ve 

günü artıda noktaladı. Kontratta yukarı yönlü hareketin devam etmesi 

durumunda 7.5250 ve 7.5380 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri 

çekilmeler yaşanması durumunda ise 7.50 ve 7.4850 destek seviyeleri söz 

konusu olabilir. 

Destekler: 7.5000 / 7.4850 / 7.4700  

Dirençler: 7.5250 / 7.5380 / 7.5500  

 

Teknik Analiz:  

Güne düşüşle başlayan ancak gün içerisinde yönünü yukarı çeviren kontrat 

günü artıda noktaladı. Kontratta yükselişin sürmesi halinde 1968 ve 1975 

direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası aşağı yönlü hareketler görmemiz 

durumunda ise 1957 ve 1950 destek seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1957 / 1950 / 1943 

Dirençler: 1968 / 1975 / 1982  

 

Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli Altın kontratı, haftanın ilk 

işlem gününü %0.49 yükselişle 1962 

seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde, 

piyasa beklentileri üzerinde açıklanan ABD 

enflasyon verisi ile birlikte ekonomide artan 

toparlanma sinyallerinin değerli metalde 

baskılara neden olduğu takip edilmişti. Dün 

ise Dolar'daki satış baskısının devam 

etmesi ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki 

gerileme ile kontrat FOMC toplantısı 

haftasına yükseliş ile başladı. Aşı 

çalışmalarının hız kazanması ve 

piyasalardaki iyimser hissiyat yukarı yönlü 

hareketleri sınırlandırırken Dolar 

çevresindeki zayıf hareketler ve değerli 

metale olan talebin devamı halinde 

bugünde kontratta yukarı yönlü hareketler 

görülebilir. 

Haftanın ikinci işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz.  
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EMNIS ve YAPRK payında 15/09/2020 tarihinden itibaren 1 ay süreyle mevcut "Açığa Satış ve Kredili İşlem 

Yasağı"na ilave olarak "Brüt Takas", "Piyasa Emri ile Piyasadan Limite Emir girişinin kısıtlanması" ve "Emir Toplama 

Aşamalarında Denge Bilgisi Yayınının Kısıtlanması" şeklindeki önleyici tedbirler uygulanacaktır. Tedbirlerin 

uygulanacağı son tarih 14/10/2020'dir. 

ARTI payında 15/09/2020 tarihinden itibaren 1 ay süreyle mevcut "Açığa Satış ve Kredili İşlem Yasağı"na ilave olarak 

"Brüt Takas" ve "Emir Toplama Aşamalarında Denge Bilgisi Yayınının Kısıtlanması" şeklindeki önleyici tedbirler 

uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 14/10/2020'dir. 

MRSHL payında 15/09/2020 tarihinden itibaren 1 ay süreyle mevcut "Açığa Satış Yasağı"na ilave olarak "Kredili 

İşlem Yasağı", "Brüt Takas", "Piyasa Emri ile Piyasadan Limite Emir Girişinin Kısıtlanması" ve "Emir Toplama 

Aşamalarında Denge Bilgisi Yayınının Kısıtlanması" şeklindeki önleyici tedbirler uygulanacaktır. Tedbirlerin 

uygulanacağı son tarih 14/10/2020'dir. 

KSTUR payının piyasasında gerçekleşen işlemler nedeniyle 15/09/2020 tarihinden itibaren 1 ay süreyle, "Emir 

Toplama Aşamalarında Denge Bilgisi Yayınının Kısıtlanması", "Emir İptalinin, Emir Miktar Azaltımı ve Emir Fiyat 

Kötüleştirmesinin Yasaklanması" ve "Piyasa Emri ile Piyasadan Limite Emir Girişinin Kısıtlanması" önleyici tedbirleri 

uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 14/10/2020'dir 

LKMNH payının piyasasında gerçekleşen işlemler nedeniyle 15/09/2020 tarihinden itibaren 1 ay süreyle mevcut 

"Açığa Satış Yasağı"na ilave olarak "Kredili İşlem Yasağı" ve "Brüt Takas" önleyici tedbirleri uygulanacaktır. 

Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 14/10/2020'dir. 

MAVI: 2Ç20’de 4.5 milyon TL net zarar açıkladı. 
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